conciërgewoning zoals bepaald in artikel 23 van hoofdstuk III van deze 

verkoopsvoorwaarden; 

 de oprichting van de conciërgewoning bedoeld in artikel 23 van hoofdstuk III van deze 

verkoopsvoorwaarden zonder voorafgaandelijk schriftelijk akkoord van de gemeente; 

kan een boete van honderdvijfentwintig (125) Euro per dag per overtreding, te rekenen vanaf de 

ingebrekestelling bij aangetekende brief, ten voordele van de gemeente gevorderd worden. 

Onderhavige sanctie sluit de toepassing van het recht van terugkoop bedoeld in artikel 14 hierna 

van hoofdstuk TI van deze verkoopsvoorwaarden niet uit.